
Oficjalne  otwarcie  boisk
sportowych w Mszanie Dolnej
20  kwietnia  2023  r.  odbyło  się  otwarcie  kompleksu  boisk
sportowych przy Zespole Szkół Techniczno-Informatycznych oraz
boiska wielofunkcyjnego przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w
Mszanie  Dolnej.  W  uroczystości  uczestniczyli:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Przewodniczący  Rady  Powiatu
Limanowskiego  Józef  Pietrzak,  Wicestarosta  Limanowski  Agata
Zięba,  członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego:  Wojciech
Włodarczyk, Józef Jaworski i Czesław Kawalec, a także radni
Powiatu Limanowskiego w osobach: Ewa Filipek, Bogumił Grzyb,
Stefan  Hutek,  Bolesław  Jania,  Agnieszka  Orzeł,  Janusz
Potaczek, Grzegorz Wójcik, Marian Wójtowicz oraz Artur Żaba.
Wydziały  Starostwa  Powiatowego  odpowiedzialne  za  formalną
część  inwestycji  reprezentowali  Jacek  Rachwał  –  Dyrektor
Wydziału  Rozwoju  Gospodarczego  i  Infrastruktury  oraz  Artur
Krzak – Dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu.  Minister Sportu
i Turystyki Kamil Bortniczuk przesłał okolicznościowy list, w
którym  gratulował  włodarzom  samorządowym  sprawnego
przeprowadzenia inwestycji oraz życzył uczniom i nauczycielom
wielu sukcesów sportowych a lokalnej społeczności realizacji
sportowych  pasji  i  rozwijania  talentów.  Dodał  też,  że
„wsparcie  lokalnej  infrastruktury  sportowej  to  jeden  z
priorytetów  (…)  Ministerstwa  Sportu  i  Turystyki.  Nie  ma
zdrowego  i  aktywnego  społeczeństwa  bez  bezpiecznych  i
nowoczesnych obiektów sportowych. Chcąc zachęcić społeczeństwo
do aktywności fizycznej sukcesywnie zwiększamy także nakłady
na  sport  powszechny  i  inwestujemy  w  programy  dedykowane
wszystkim  grupom  społecznym,  ze  szczególnym  uwzględnieniem
dzieci i młodzieży.”

Uczniowie  obu  szkół,  korzystając  z  nowych  obiektów
zaprezentowali  zebranym  swoje  umiejętności  sportowe  oraz
przygotowaną pod okiem nauczycieli część artystyczną, która
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nawiązywała do olimpijskich tradycji sportu.

Oba  kompleksy  sportowe  powstały  w  ramach  inwestycji  pn.
„Modernizacja oraz budowa boisk sportowych przy jednostkach
oświatowych Powiatu Limanowskiego” dofinansowanej ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach programu „Sportowa
Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej –
Edycja 2021”. Kwota dotacji stanowiła 50% wszystkich kosztów,
które łącznie wyniosły 2,3 mln zł. Budowa kompleksu boisk wraz
z  ich  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół  Techniczno  –
Informatycznych w Mszanie Dolnej, na przyszkolnych terenach
zielonych obejmowała: budowę boisk do siatkówki i koszykówki
(nawierzchnia  poliuretanowa)  oraz  do  piłki  ręcznej/nożnej
(nawierzchnia  z  trawy  syntetycznej).  Wszystkie  boiska
posiadają  opaski
bezpieczeństwa  o  szerokości  2,0  m  oraz  piłkochwyty.
Oświetlenie  boisk  realizowane  jest  poprzez  maszty
oświetleniowe (6 szt.). Ponadto powstała skocznia do skoku w
dal o rozbiegu długości 30 m oraz rzutnia do pchnięcia kulą.
Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej  architektury
(rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci), jak również
stojaki  na  rowery.  Z  kolei  modernizacja  boiska
wielofunkcyjnego  wraz  z  oświetleniem  przy  Zespole  Szkół
Ponadpodstawowych  w  Mszanie  Dolnej  obejmowała  remont
asfaltowego  boiska,  poprzez  wymianę  nawierzchni  na
poliuretanową  oraz  wykonanie  opaski  bezpieczeństwa  wokół
boiska, skoczni do skoku w dal o rozbiegu długości 40 m,
rzutni do pchnięcia kulą oraz bieżni okrężnej o długości 200
m. Oświetlenie boisk realizowane poprzez maszty oświetleniowe
(4  szt.)  Dodatkowo  zlokalizowane  zostały  obiekty  małej
architektury (rząd ławek bez oparcia oraz kosze na śmieci),
jak również stojaki na rowery.
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